
ГОДИШЕН ИЗВЕШТАЈ ЗА  НАТПРЕВАРИ 

(предметна настава) 

Во текот на првото и второто полугодие од учебната 2023/2024 година се одржаа бројни натпревари и се освоија голем број 

награди. 

Реализирана програмска 
активност 

Време на 
реализациј
а 

Реализатор Целна група Постигнати цели и остварени ефекти 

Училишен натпревар по 

Природни науки - 5 

одделение 

11.12.2023 
година 

Наставник:  Олгица 
Бајалџиева 

Ученици од 5 
одделение 

1 место - Антонија Костевска 
2 место - Маргарита Атанасовска 
3 место - Никола Костевски 

Училишен натпревар по 
Биологија - 7, 8 и 9 
одделение 

11.12.2023 
година 

Наставник:  Олгица 
Бајалџиева 

Ученици од 7, 8 и 9 
одделение 

7 одд. 
1 место - Јана Џајкоска 
2 место - Калина Миноска 
3 место - Огнен Костовски Божиновски 
8 одд. 
1 место - Гала Наумова 
2 место - Сара Дукоска 
3 место - Мина Тушевска 
 9 одд. 
1 место - Бисера Матоска 
2 место - Максим Кацкаровски 
3 место - Андреа Илиевска 

Училишен натпревар по 
Ликовно образование – 6, 7, 
8 и 9 одделение 

13.11.2023 
година 

Наставник: Тони 
Шулајковски 

Ученици од 6, 7, 8 и 9 
одделение 

6 одд. 
1 место - Јана Тодорова 
2 место - Мила Кацкаровски 
3 место - Ирина Чупаркоска 
7 одд. 
1 место - Лана Стефановска 
2 место - Анисиа Георгиевска 
3 место - Јована Петрушевска 
8 одд. 
1 место - Јана Коцеска 
2 место - Катја Мукаетова 
3 место - Хана Кофрц 
9 одд. 
1 место - Ина Ѓурев 
2 место - Ана Марија Качева 
3 место - Алексеј Белешков 



Училишен натпревар по 
Хемија – 8 одделение 

15.12.2023 
година 

Наставник:  Бинета 
Тодорова 

Ученици од 8 
одделение 

1 место - Матеа Стојановска 
2 место - Војдан Андоновски 
3 место - Гала Наумова 

Училишен натпревар по 
Хемија – 9 одделение 

15.12.2023 
година 

Наставник: Валентина 
Пешевска 

Ученици од 9 
одделение 

1 место - Максим Кацкаровски 
2 место - Тадеј Патаракоски 
3 место - Ива Куновска 

Училишен натпревар по 
Математика – 6 одделение 

05.12.2023 
година 

Наставник: Катерина 
Милевска 

Ученици од 6 
одделение 

1 место - Андреа Јовановска 
2 место - Мила Вељаноска 
3 место - Тадеј Бурагев 

Училишен натпревар по 
Математика – 7 одделение 

05.12.2023 
година 

Наставници: 
Валентина Ристеска – 
Димовска; 
Магдалена Јорданова 
– Петковска  

Ученици од 7 
одделение 

1 место - Ива Бухова 
2 место - Огнен Костовски Божиновски 
3 место - Михаела Ивановска 
 

Училишен натпревар по 
Математика – 8 одделение 

05.12.2023 
година 

Наставник: Магдалена 
Јорданова – 
Петковска 

Ученици од 8 
одделение 

1 место - Јана Коцеска 
2 место - Ториан Лазар Азгоур 
3 место - Војдан Андоновски 

Училишен натпревар по 
Математика – 9 одделение 

05.12.2023 
година 

Наставник: Валентина 
Ристеска – Димовска 
 

Ученици од 9 
одделение 
 

1 место - Ива Куновска 
2 место - Теодор Минов 
3 место - Јана Левеска 

Општински натпревар по 
Математика – 6 одделение 

02.02.2024 
година 

Катерина Милевска Ученици од 6 
одделение 

1 место – Андреа Јовановска 
1 место- Мила Вељановска 
1 место – Тадеј Бурагев 
1 место – Васил Баковски 
1 место – Михаил Стојановски 
1 место – Петар Михајловиќ 
1 место – Борјан Михајловиќ 
1 место – Богдан Левески 

Општински натпревар по 
Математика – 7 одделение 

02.02.2024 
година 

Наставници: 
Валентина Ристеска – 
Димовска; 
Магдалена Јорданова 
– Петковска 

Ученици од 7 
одделение 

1 место – Ива Бухова  
3 место – Петар Дабески  

Општински натпревар по 
Математика – 8 одделение 

02.02.2024 
година 

Наставник: Магдалена 
Јорданова – 
Петковска 

Ученици од 8 
одделение 

1 место –  Јана Коцеска  

1 место – Ториан Азгоур  

1 место – Војдан Андоновски  

3 место – Огнен Давидовиќ  

Општински натпревар по 
Математика – 9 одделение 

02.02.2024 
година 

Наставник: 
Валентина Ристеска – 
Димовска 

Ученици од 9 
одделение 

1 место – Теодор Минов  

2 место – Јана Левеска  

2 место – Ива Куновска   



Регионален натпревар по 
Математика – 6 одделение 

02.03.2024 
година 

Катерина Милевска Ученици од 6 
одделение 

1 место - Андреа Јовановска  
1 место - Борјан Кузмановски 
1 место - Васил Баковски 
1 место - Тадеј Бурагев  
1 место – Мила Вељаноска 
2 место  - Петар Михајловиќ 
3 место - Богдан Левески  

Регионален натпревар по 
Математика – 7 одделение 

02.03.2024 
година 

Наставник: 
Валентина Ристеска – 
Димовска 

Ученици од 7 
одделение 

2 место – Ива Бухова  

Регионален натпревар по 
Математика – 8 одделение 

02.03.2024 
година 

Наставник: Магдалена 
Јорданова – 
Петковска 

Ученици од 8 
одделение 

3 место – Јана Коцеска  

3 место – Огнен Давидовиќ  

3 место – Ториан Азгоур 

Регионален натпревар по 
Математика – 9 одделение 

02.03.2024 
година 

Наставник: 
Валентина Ристеска – 
Димовска 

Ученици од 9 
одделение 

1 место – Ива Куновска   

Државен натпревар по 
Математика – 6 одделение   

11.05.2024 Катерина Милевска Ученици од 6 
одделение 

1 место - Андреа Јовановска  
 2 место - Мила Вељаноска  
 2 место - Васил Баковски  
 2 место - Петар Михајловиќ 
 3 место - Тадеј Бурагев  
 3 место - Борјан Кузмановски 

Државен натпревар по 
Математика – 7 одделение  

11.05.2024 Наставник: 
Валентина Ристеска – 
Димовска 

Ученици од 7 
одделение 

2 место – Ива Бухова  

Училишен натпревар по 
Англиски јазик – 6 
одделение 

06.12.2023 
година 

Наставник:      Ники 
Радосављевиќ 

Ученици од 6 
одделение 

1 место - Андреа Јовановска 
2 место - Милица Живановиќ 
3 место - Теодора Трипунова 

Училишен натпревар по 
Англиски јазик – 7 и 8 
одделение 

04.12.2023 
година 

Наставник: 
Александра 
Митровска 

Ученици од 7 и 8 
одделение 

7 одд. 
1 место - Ива Бухова 
2 место - Галена Ромевски 
3 место - Михаела Ивановска 
8 одд. 
1 место - Матеа Стојановска 
2 место - Гала Наумова 
3 место - Мина Тушевска 

Училишен натпревар по 
Англиски јазик – 9 
одделение 

06.12.2023 
година 

Александра Петковска 
Митровска; 
Ники Радосављевиќ 

Ученици од 9 
одделение 

1 место - Андреа Илиевска 
2 место - Калина Величковска 
3 место - Мила Стојановска 

Општински натпревар по 
Англиски јазик – 6 одд  

16.03.2024 
година 

Ники Радосављевиќ Ученици од 6 
одделение 

1 место – Андреа Јовановска 
3 место – Милица Живановиќ 



Општински натпревар по 
Англиски јазик – 9 одд  

16.03.2024 
година 

Ники Радосављевиќ Ученици од 9 
одделение 

2 место – Калина Величковска 

Регионален натпревар по 
Англиски јазик – 6 одд  

13.04.2024 
година 

Ники Радосављевиќ Ученици од 6 
одделение 

2 место – Андреа Јовановска 
3 место – Милица Живановиќ 

Државен натпревар по 
Англиски јазик – 6 одд 

18.05.2024 
година 

Ники Радосављевиќ Ученици од 6 
одделение 

1 место – Андреа Јовановска 

Училишен натпревар по 
Германски јазик -  

12.2023 
година 

Ана Илиевска Ученици од  6 одд 
1 место- Андреа Јовановска 
2 место- Михаел Мерџановски 
3 место- Митко Лимбевски 
7 одд 
1 место- Ива Бухова 
2 место-Дамјан Соколовски 
3 место- Јана Михајловска 
8 одд 
1 место- Матеа Стојановска 
9 одд 
1 место-Амелија Стојчевска 
2 место-Теодора Лимбевска 
 

Регионален натпревар по 
Германски јазик –  

02.2024 
година 

Ана Илиевска Ученици од 
 

6 одд 
1 место Андреа Јовановска 
2 место Митко Лимбевски 
3 место Михаел Мерџановски 
7 одд 
1 место  Ива Бухова 
9 одд 
1 место Андреа Илиевска 
3 место Амелија Стојчевска 
- 

Државен натпревар по 
Германски јазик-  

03.2024 
година 

Ана Илиевска Ученици од 7 одд 
3 награда- Ива Бухова 
9 одд 
2 награда Амелија Стојчевска 

Училишен натпревар по 
Историја – 6 одделение 

18.12.2023 
година 

Наставници: Мирјана 
Николовска; 
Наташа Стефановска 

Ученици од 6 
одделение 

1 место - Максим Алтанџиев 
2 место - Борјан Белдедовски 
3 место - Марко Лимбевски 

Училишен натпревар по 
Етика – 7 одделение 

11.12.2023 
година 

Наставник: Мирослав 
Најдовски 

Ученици од 7 
одделение 

1 место - Лана Стефановска 
2 место - Анисиа Георгиевска 
3 место - Јована Петрушевска 



Училишен натпревар по 
Македонски јазик – 6 
одделение 

14.12.2023 
година 

Наставник: Марија 
Таневска 

Ученици од 6 
одделение 

1 место - Ксенија Дабеска 
2 место - Мила Кацкаровска 
3 место - Ема Маџоска  

Училишен натпревар по 
Македонски јазик –  7 
одделение 

14.12.2023 
година 

Наставници: Марија 
Петкова; Билјана 
Ромевски 

Ученици од 7 
одделение  

1 место - Ива Бухова 
2 место - Ева Симоновска 
3 место - Јана Михаиловска 

Училишен натпревар по 
Македонски јазик – 8 
одделение 

14.12.2023 
година 

Наставник: Билјана 
Ромевски 

Ученици од 8 
одделение 

1 место - Исидора Фидановска 
2 место - Јана Коцевска 
3 место - Нина Голешки 

Училишен натпревар по 
Македонски јазик – 9 
одделение 

14.12.2023 
година 

Наставници: Марија 
Петкова; Марија 
Таневска 

Ученици од 9 
одделение  

1 место - Бисера Матоска 
2 место - Илина Таневска 
3 место - Амелија Стојческа 

Училишен натпревар по 
Музичко образование – 6, 7, 
8 и 9 одделение 

26.12.2023 
година 

Наставник:  
Лидија Водјаник 

Ученици од 6, 7, 8 и 9 
одделение 

Свирење со инструмент 
1 место - Нина Блажевска 7 одд. 
2 место - Ксенија Дабеска 6 одд. 
2 место - Мила Кацкаровски 6 одд. 
3 место - Филип Стојчевски 6 одд. 
3 место - Калина Теодосиевска 9 одд. 
Пеење 
1 место - Марија Богоевска 9 одд. 
1 место - Михаила Илиевска 8 одд. 
2 место - Мина Тушевска 8 одд. 
2 место - Ана Котевска 6 одд. 
3 место - Ана Михајловска 7 одд. 
3 место - Сара Миноска 7 одд. 

Училишен натпревар по 
Природни науки – 5 и 6 
одделение 

18.12.2023 
година 

Наставник: Мирјана 
Патаракоска 

Ученици од 5 и 6 
одделение 

5 одд. 
1 место - Теодора Смилановска 
2 место - Ина Димитровска 
3 место - Марко Коцески 
6 одд. 
1 место - Андреа Јовановска 
2 место - Мила Кацкаровски 
3 место - Мила Вељаноска 

Училишен натпревар по 
Физика – 8 и 9 одделение 

18.12.2023 
година 

Наставник: Мирјана 
Патаракоска 

Ученици од 8 и 9 
одделение 

8 одд. 
1 место - Мартина Попова 
2 место - Ториан Азгоур 
3 место - Матеа Стојановска 
9 одд. 
1 место - Тадеј Патаракоски 
2 место - Максим Кацкаровски 
3 место - Илија Стојанов 



Училишен натпревар по 
Географија – 8 одделение 

19.12.2023 
година 

Наставник: Маргарита 
Богоевска 

Ученици од 8 
одделение 

1 место - Војдан Андоновски 
2 место - Јане Трајковски 
3 место - Николија Кралева 

Училишен натпревар по 
Физичко и здравствено 
образование – 6, 7, 8 и 9 
одделение 

15.12.2023 
година 

Наставници: 
Александар 
Аргироски; 
Гоце Дукоски 

Ученици од 6, 7, 8 и 9 
одделение 

Машки 
1 место - Марко Даскаловски 8 одд. 
2 место - Максим Кацкаровски 9 одд. 
3 место - Давид Спировски 6 одд. 
Женски 
1 место - Стефани Мицковска 8 одд. 
2 место - Лулу Равен Азгоур 7 одд. 
3 место - Мила Кацкаровски 6 одд. 

Училишен натпревар по 
Информатика – 7 
одделение 

28.12.2023 
година 

Наставник: Татјана 
Ѓурев 

Ученици од 7 
одделение 

1 место - Михаела Ивановска 
2 место - Марко Арсов 
3 место - Борјан Атанасов 

 


